Si tamen Clericus, sive Laicus sint in celebra- tione, vel assistentia Divinorum Officiorum non debent citari, nec verbaliter, ut declarat hæc Ordinatio; quia

hæc permisso citandi verbaliter in Ecclesia, intelli- gitur, dummodo Officia Divina non perturbentur; Azeved. *lib. 1. Recopil. L. 4. tit. 1. num. 7.* Divina autem Officia intelliguntur Missa, Matutinum, & Ves- peræ, & non caeteræ horæ Canonicae, Bajard. *ad Clar. in §. Sacrilegium. num. 11.*, & in §. Injuria. num. 49. verific. Item adde. in fin., Cresp. de Valdaur. *observ. 76. num. 14.*

Sed attenta reverentia, qua inter nos Sancta Ma- ter Ecclesia collitur, nec verbalis, nec realis citatio in ea expediri solet; nec dispositio nostræ Ordinationis vi- detur sustinere posse supra relatam differentiam, ut notat Peg. *tom. 13. a. 1. Ordin. in Commentar. ad hunc §. num. 2. verific.* Nec distinctione. Et vide supra verb. *Citação feita na Igreja não val.*

(c) Vide supra verb. *Citação em dia da voda ao marido, ou mulher, ou a quem anda na festa, he nenhum.*

(d) Vide supra verb. *Citação em dia de falecimento da mulher, marido, pay, ou filho não val, &c.* Et verb. *Mulher, a que morre o marido, não pôde ser citada dentro de nove dias de seu falecimento.* Et ultra DD. ibi citatos vide Gratian. *For. cap. 243. num. 7. 15. & seqq.*, Antonel. de Tempor. legal. *lib. 4. cap. 22. num. 1.*, Hering. de Fideiustor. p. 4. cap. 27. n. 73., Carlev. de Judic. tit. 2. diff. 9. n. 8., Rub. de Confus. jur. cap. 12. num. 3., Sabel. in Sum. §. Sen- tentia. num. 24.

(e) Vide supra verb. *Citação feita ao preso, sabendo-o o Julgador, he nenhum.* Et ultra Doctores ibi laudatos, vide Ægid. in L. *Ex hoc jure. p. 2. cap. 13. claus. 1. num. 7.*, Fragos. de Regin. Reip. p. 1. lib. 5. diff. 13. §. 14. num. 413. & 414.

(f) Diebus feriatis in honorem Dei, omnis strepi- tus judicialis conquiescit, & nec citatio, nec proces- sus, nec sententia validè conficitur in istis diebus, ut probatur ex hac Ordinatione, & ex Text. in cap. *Con- questus. 5. de Feriis.*, & ex Text. in L. *Dies festos. 10. Cod. eod. tit.*, Farinac. in Prax. crimin. q. 21. n. 106., August. Barbos. ad Text. in cap. fin. *de Feriis. num. 1. & 2. & 32.*, Altimar de Nullitat. *sentent. rubr. 9. q. 40. n. 9. & 10.*, Fa- ria ad Cor. lib. 4. Var. cap. 19. n. 74., Scacc. de Judic. lib. 2. cap. 5. à n. 17., Parlador. *Rer. quotid. lib. 2. cap. fin. p. 5. §. 4.*, Cortiad. *tom. 1. dec. 24. n. 37.* Quod procedit, etiam si partes consentiant, ut in diebus feriatis in honorem Dei actus judiciales fiant; quia istis feriis non possunt partes renuntiare; August. Barbos. in cap. fin. *de Feriis. num. 30.*, Gratian. *For. cap. 898. num. 13.*, Andreol. Con- trov. 243. num. 27., Romaguer ad Conciol. in Statut. Eu- gub. lib. 2. subr. 28. num. 40., Altimar de Nullitat. *sent. d. rubr. 9. quest. 40. num. 32.*, Cardos. in Prax. verb. *Feriæ. num. 2.*, Faria ad Cor. d. cap. 19. num. 74., Cortiad. d. dec. 24. num. 58. Possunt tamen partes renuntiare feriis in utilitatem hominum stabilitatis, ad hoc ut actus ju- diciales valeant, ut declarat hæc Ord. §. 2. & 12., & declarant Doctores supra relati; & quamvis non re- nuntient, possunt in eis expediri plures actus judiciales, quos enumerat hæc Ordinatio, & tenent DD., quos supra laudavimus in verb. *Feriæ*: per omnes con- clusiones sub hoc verbo aductas.